
RESOLUCIÓN de 7 de julio de 2008, de la Consejera, por la que se hace
pública la composición de la Comisión de Selección y Seguimiento de la
convocatoria de ayudas para la dotación de libros de texto y material escolar
por los centros concertados que impartan enseñanzas de Educación Primaria,
de Educación Secundaria Obligatoria y Educación Especial de la Comunidad
Autónoma de Extremadura, para el curso 2008/2009. (2008062170)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 de la Orden de 16 de mayo de 2008 (DOE
n.º 101, de 27 de mayo), por la que se convocan ayudas para la dotación de libros de texto y
material escolar por los centros concertados que impartan enseñanzas de Educación Prima-
ria, de Educación Secundaria Obligatoria y de Educación Especial, de la Comunidad Autóno-
ma de Extremadura, para el curso 2008/2009,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Selección y Seguimiento, de la convocatoria de
ayudas para la dotación de libros de texto y material escolar por los centros concertados que
impartan enseñanzas de Educación Primaria, de Educación Secundaria Obligatoria y de
Educación Especial, a:

Presidente:

D. Antonio Tejero Aparicio.

Vocales:

D.ª Manuela Caballero Murillo.

D. Jesús Hernando Cuadrado.

D. Santiago Cambero Martínez.

D. Gonzalo Velasco Bernardo.

D.ª María Dolores Monte Bueno.

D. Juan Garlito Batalla.

D.ª Belén de la Osa Sánchez.

D. Juan Antonio Jiménez Bernalte.

D. Manuel Fernández-Cortés Bermejo.

Secretaria:

D.ª Inmaculada Retamal Redondo.

Mérida, a 7 de julio de 2008.

La Consejera de Educación,

EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

Viernes, 18 de julio de 2008
19829NÚMERO 139


		2008-07-17T18:09:14+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




